
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2025 

 

DYREKTORA 

GMINNEGO  ZESPOŁU  EKONOMICZNO – ADMINISTRACYJNEGO  SZKÓŁ W  GOŁUCHOWIE 

 

z dnia 23.04.2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego GZEAS na 2025 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o  finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
 

 

zarządzam: 

 

§ 1. Niniejszym wprowadzam i zatwierdzam zmiany do Planu finansowego dla Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gołuchowie na 2025 rok, określone w załączniku                            

do zarządzenia. 
                                                          

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

    

 

 

     .................................... 
       /podpis dyrektora GZEAS/ 

Dokument podpisany przez Krystyna
Kubiak
Data: 2025.05.08 09:02:30 CEST

Signature Not Verified



Zmiana planu finansowego Gzeas Gołuchów

URG XV/115/2025 z 23.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 885 584,00 0,00 885 584,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 885 584,00 0,00 885 584,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 483,00 -2 451,00 622 032,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 114,00 2 451,00 18 565,00

Razem: 1 126 953,00 0,00 1 126 953,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW GZEAS GOŁUCHÓW

z 23.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 885 584,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 885 584,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 032,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 537,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00
4260 Zakup energii 9 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 565,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 200,00
801 Oświata i wychowanie 241 369,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 218 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 560,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 890,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 174 100,00

80195 Pozostała działalność 23 219,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 559,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 252,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

Razem: 1 126 953,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1


